

# UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN FACULTAD DE BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA Dirección General Administrativa

Ayacucho 471 - T. E. 0054 381 4247752- Int. 7098 San Miguel de Tucumán – República Argentina



1983/2023 - 40 años de Democracia

## San Miguel de Tucumán, 22 de Junio de 2023.-

Expte.nº: 51.518-2023.-

#### VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales el DR. RICARDO JAVIER LLANOS, Director de la Carrera de Pregrado "TECNICATURA UNIVERSITARIA EN SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD" de esta Facultad, solicita el llamado a Inscripción de Interesados para integrar el Plantel docente de la asignatura "SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD IV"; y

#### CONSIDERANDO:

Que los trámites deben realizarse teniendo en cuenta lo establecido en la reglamentación vigente, aprobada por Resol.HCD.nº 0002/2020;

Por ello,

### LA DECANA DE LA FACULTAD DE BIOQUÍMICA, QUÍMICA Y FARMACIA

#### RESUELVE:

- Art.1°)- Llamar a Inscripción de Interesados por el término de cinco (5) días hábiles, a partir del 03/07/2023 al 07/07/2023, para conformar el Plantel Docente de la asignatura "SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD IV" de la Carrera de Pregrado "TECNICATURA UNIVERSITARIA EN SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD" de esta Facultad.-
- Art.2°)- Los Miembros integrantes del Comité Académico de la Carrera de Pregrado "TECNICATURA UNIVERSITARIA EN SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD" de esta Facultad, designados por Resol.HCD.n° 0327/2019, que a continuación se consignan, deberán entender en la designación del Plantel Docente de la asignatura "SANEAMIENTO Y DESINFECCION DE LOS SERVICIOS DE SALUD IV":
  - -Dra. Natalia Cecilia HABIB
  - -Dra. Rossana Cristina PEREZ AGUILAR
  - -Dra. Clara del Valle SILVA DE RUIZ
  - -Dra. María Eugenia MONACO
  - -Farm. Dora GONZALEZ
- Art.3°)- Las inscripciones de los postulantes se recibirán en Mesa de Entradas, Salidas y Archivo de esta Facultad, sito en calle Ayacucho nº 471, 1er Piso, en el horario de 08:00 a 12:00 hs.-.-
- Art.4°)- Comuníquese. Resérvese en Mesa de Entradas, Salidas y Archivo de esta Facultad hasta la finalización del período de inscripción. Cumplido pase al Comité Académico de la mencionada Carrera.-

**RESOLUCION Nº 0634-2023** 

Dra. Carolina Serra Barcellona Secretaria Academica

FAC. de BIOQUIMICA QUIMICA Y FARMACIA - U

Dra. MARIA INES GOMEZ

FAC. BIOQUÍMICA QUÍMICA Y FARMACIA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA.
FAC. DE BIOQUÍMICA, QUÍMICA Y FARNACIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN